
PŘÍLOHA
k Přiznání k dani z příjmů fyzických osob za zdaňovací období 

pro poplatníky uplatňující odčitatelnou položku

67e4bc5f-d7c0-48e9-9f65-639c50a6e16f

podle § 34 odst. 1 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů

25 5405/P6   MFin 5405/P6 - vzor č. 1

Rodné číslo:

Sloupec Sloupec 1 Sloupec 2 Sloupec 3 Sloupec 4 Sloupec 5

Řádek

Zdaňovací období, 
 ve kterém daňová 

ztráta vznikla

Celková výše daňové 
ztráty vyměřené 

(vzniklé) nebo přiznané 
za zdaňovací období 

uvedené ve sl. 1

Část daňové ztráty 
odečtené již  

v předcházejících 
zdaňovacích  

obdobích

Část daňové ztráty 
uplatněné v tomto 

zdaňovacím období

Část daňové ztráty, 
kterou lze odečíst  

v následujících 
zdaňovacích  

obdobích

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9. Celkem X X


5405-P6_1
GFŘ
PŘÍLOHA k přiznání k dani z příjmů fyzických osob
PŘÍLOHA
k Přiznání k dani z příjmů fyzických osob za zdaňovací období
pro poplatníky uplatňující odčitatelnou položku
podle § 34 odst. 1 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů
25 5405/P6   MFin 5405/P6 - vzor č. 1
Sloupec
Sloupec 1
Sloupec 2
Sloupec 3
Sloupec 4
Sloupec 5
Řádek
Zdaňovací období,
 ve kterém daňová ztráta vznikla
Celková výše daňové ztráty vyměřené (vzniklé) nebo přiznané za zdaňovací období uvedené ve sl. 1
Část daňové ztráty odečtené již 
v předcházejících zdaňovacích 
obdobích
Část daňové ztráty uplatněné v tomto zdaňovacím období
Část daňové ztráty, kterou lze odečíst 
v následujících zdaňovacích 
obdobích
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
Celkem
X
X
5405_P6_1.1.2	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	null	
	PaperFormsBarcode1: 
	Kalendářní rok, za který DAP podáváte.: 
	Vyplňte rodné číslo. Jste-li osoba (poplatník daně), které nebylo přiděleno rodné číslo, vyplňte datum narození.: 
	Zdaňovací období ve kterém daňová ztráta vznikla: 
	Celková výše daňové ztráty vyměřené (vzniklé) nebo přiznané za zdaňovací období uvedené ve sl. 1: 
	Část daňové ztráty odečtené již v předcházejících zdaňovacích obdobích: 
	Část daňové ztráty uplatněné v tomto zdaňovacím období: 
	Část daňové ztráty, ktrou lze odečíst v následujících zdaňovacích obdobích: 
	celk_sl4: 
	celk_sl5: 



